PacnucaHue obveauHeHuu pononHutenbHoro obpasoeaHus MAQOY «COLU Ne24»

OHu Hepenu

Ha3saHue
KpyXKa

TToHepenb-
HUK

BropHuk

Cpena

Yersepr

TTaTHULG

PoboToTexHuKa
JlesuHa K.A. 52 ka6

14.00-14.40

14.20-15.00

LEGOTRONIC
Ipavés [1.1. 4 Kab

13.00-14.30

13.00-14.30

13.00-14.30

13.00-14.30

FOHapmus
bapxaros C.[]. 1 ka6

15.00-15.40

15.00-15.40

Jlerkas atnetuka
bapxatos C.[]. ¢/3

15.50-16.30

15.50-16.30

LLlaxmaTbr
bapxaros C.[]. 20 kab

15.00-15.40

13.00-13.40

MeaunaueHTp
3BeHyosa A.C. 43 kab

14.30

14.30

Backetbon
MenbHuk H.B. ¢/3

14.00
M. Tpynna

14.00
CT. rpynna

Boneibon
bepecHes A.A. c/3

14.00

14.00

MuHu-gyT60on
MuHHUWbaes A.P. ¢/3

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

Lawku
CentotuHa .. 4 kab

12.00-12.40
1kn

13.00-13.40
2 KN

12.00-12.40
1kn

13.00-13.40
2 KN

LLkonbHbIV Teatp
Vkkeptr A.A. 44 kab

14.40-16.00

rona
WumopuHa T.I". 4 kab

14.00-14.40

14.00-14.40

Llikona sBonoHTEpa
WumopuHa T.I". 4 kab

14.30-15.10

14.30-15.10

AKBapenbKa
WumopuHa T.I". 4 kab

13.00-13.40

13.00-13.40

TaHubI
JlesuHa K.A. 5 kab
(manb1vi cnopt.3an)

14.00-14.40

14.00-14.40

I"pexo-pumckas 6opbba
Maxmytos M.T. c/3

17.00-18.30

17.00-18.30

Xopeorpagus
Heyyesa A.B. 5 kab
(maneri cnopr.3an)

18.00-19.00
B-7 kn

18.00-19.00
5-7 kn

19.00-20.00
8-11 kn

18.00-19.00
8-11 kn




