

**Расписание объединений дополнительного образования МАОУ «СОШ №24»**

<b>Дни недели</b>	<b>Понедельник</b>	<b>Вторник</b>	<b>Среда</b>	<b>Четверг</b>	<b>Пятница</b>
<b>Название кружка</b>					
Робототехника Левина К.А. 52 каб	14.00-14.40	14.20-15.00			
LEGOTRONIC Грачёв П.И. 4 каб	13.00-14.30	13.00-14.30		13.00-14.30	13.00-14.30
Юнармия Бархатов С.Д. 1 каб		15.00-15.40		15.00-15.40	
Легкая атлетика Бархатов С.Д. с/з	15.50-16.30		15.50-16.30		
Шахматы Бархатов С.Д. 20 каб	15.00-15.40		13.00-13.40		
Медиацентр Звенцова А.С. 43 каб	14.30		14.30		
Баскетбол Мельник Н.В. с/з			14.00 мл. группа		14.00 ст. группа
Волейбол Береснев А.А. с/з		14.00		14.00	
Мини-футбол Миннибаев А.Р. с/з	16.00-18.00		16.00-18.00		16.00-18.00
Шашки Селютина П.Г. 4 каб	12.00-12.40 1 кл	13.00-13.40 2 кл	12.00-12.40 1 кл	13.00-13.40 2 кл	
Школьный театр Иккерт А.А. 44 каб				14.40-16.00	
ЮИД Шиморина Т.Г. 4 каб	14.00-14.40				14.00-14.40
Школа волонтёра Шиморина Т.Г. 4 каб		14.30-15.10		14.30-15.10	
Акварелька Шиморина Т.Г. 4 каб	13.00-13.40		13.00-13.40		
Танцы Левина К.А. 5 каб (малый спорт.зал)			14.00-14.40	14.00-14.40	
Греко-римская борьба Махмутов М.Т. с/з		17.00-18.30		17.00-18.30	
Хореография Неучева А.В. 5 каб (малый спорт.зал)	18.00-19.00 5-7 кл		18.00-19.00 5-7 кл 19.00-20.00 8-11 кл		18.00-19.00 8-11 кл